

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛИДЕР-КРАН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	74	4	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0	122	4	0 0 0
из них женщин	23	23	0	23	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по надзору за безопасностью эксплуатации ГПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник ЦТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(V02)
(V01)
(V00)

Abstract

Имя	Возраст	Пол	Группа	Сектор	Страна	Город	Улица	Дом	Квартира	Телефон	Почта	Сайт	Дополнительно
Иванов	35	М	Инженер	Север	Россия	Москва	Ленина	10	101	8-495-123-4567	ivanov@yandex.ru	www.ivanov.ru	Семья
Петров	42	М	Учитель	Центр	Россия	Санкт-Петербург	Пушкина	25	202	8-812-345-6789	petrov@mail.ru	www.petrov.ru	Семья
Сидоров	28	М	Студент	Юг	Россия	Новосибирск	Кирова	15	103	8-383-456-7890	sidorov@yandex.ru	www.sidorov.ru	Семья
Смирнов	55	М	Пенсионер	Запад	Россия	Казань	Троцкого	30	301	8-843-567-8901	smirnov@mail.ru	www.smirnov.ru	Семья
Васильев	38	М	Инженер	Север	Россия	Иркутск	Ленина	12	104	8-395-678-9012	vasilev@yandex.ru	www.vasilev.ru	Семья
Кузнецов	45	М	Учитель	Центр	Россия	Владивосток	Пушкина	18	105	8-423-789-0123	kuznetsov@mail.ru	www.kuznetsov.ru	Семья
Попов	32	М	Студент	Юг	Россия	Хабаровск	Кирова	22	206	8-421-890-1234	popov@yandex.ru	www.popov.ru	Семья
Лебедев	50	М	Пенсионер	Запад	Россия	Омск	Троцкого	28	207	8-381-901-2345	lebedev@mail.ru	www.lebedev.ru	Семья
Зайцев	40	М	Инженер	Север	Россия	Томск	Ленина	14	108	8-382-012-3456	zaitsev@yandex.ru	www.zaitsev.ru	Семья
Михайлов	30	М	Студент	Центр	Россия	Ярославль	Пушкина	16	109	8-486-123-4567	mikhailov@mail.ru	www.mikhailov.ru	Семья
Иванов	48	М	Учитель	Юг	Россия	Магнитогорск	Кирова	20	210	8-359-234-5678	ivanov@yandex.ru	www.ivanov.ru	Семья
Петров	33	М	Студент	Запад	Россия	Челябинск	Троцкого	17	111	8-351-345-6789	petrov@mail.ru	www.petrov.ru	Семья
Сидоров	52	М	Пенсионер	Север	Россия	Норильск	Ленина	11	112	8-914-456-7890	sidorov@yandex.ru	www.sidorov.ru	Семья
Смирнов	37	М	Инженер	Центр	Россия	Сургут	Пушкина	13	113	8-913-567-8901	smirnov@mail.ru	www.smirnov.ru	Семья
Васильев	43	М	Учитель	Юг	Россия	Красноярск	Кирова	19	114	8-391-678-9012	vasilev@yandex.ru	www.vasilev.ru	Семья
Кузнецов	31	М	Студент	Запад	Россия	Бийск	Троцкого	14	115	8-385-789-0123	kuznetsov@mail.ru	www.kuznetsov.ru	Семья
Попов	47	М	Пенсионер	Север	Россия	Туркестан	Ленина	16	116	8-332-890-1234	popov@yandex.ru	www.popov.ru	Семья
Лебедев	36	М	Инженер	Центр	Россия	Астрахань	Пушкина	15	117	8-849-901-2345	lebedev@mail.ru	www.lebedev.ru	Семья
Зайцев	41	М	Учитель	Юг	Россия	Волгоград	Кирова	17	118	8-844-012-3456	zaitsev@yandex.ru	www.zaitsev.ru	Семья
Михайлов	34	М	Студент	Запад	Россия	Самара	Троцкого	18	119	8-846-123-4567	mikhailov@mail.ru	www.mikhailov.ru	Семья
Иванов	49	М	Пенсионер	Север	Россия	Ижевск	Ленина	19	120	8-342-234-5678	ivanov@yandex.ru	www.ivanov.ru	Семья
Петров	39	М	Инженер	Центр	Россия	Тюмень	Пушкина	20	121	8-345-345-6789	petrov@mail.ru	www.petrov.ru	Семья
Сидоров	30	М	Студент	Юг	Россия	Кемерово	Кирова	21	122	8-384-456-7890	sidorov@yandex.ru	www.sidorov.ru	Семья
Смирнов	51	М	Пенсионер	Запад	Россия	Белгород	Троцкого	22	123	8-346-567-8901	smirnov@mail.ru	www.smirnov.ru	Семья
Васильев	35	М	Инженер	Север	Россия	Владикавказ	Ленина	23	124	8-866-678-9012	vasilev@yandex.ru	www.vasilev.ru	Семья
Кузнецов	44	М	Учитель	Центр	Россия	Воронеж	Пушкина	24	125	8-473-789-0123	kuznetsov@mail.ru	www.kuznetsov.ru	Семья
Попов	32	М	Студент	Юг	Россия	Пенза	Кирова	25	126	8-465-890-1234	popov@yandex.ru	www.popov.ru	Семья
Лебедев	53	М	Пенсионер	Запад	Россия	Саратов	Троцкого	26	127	8-845-901-2345			

[illegible][illegible]

23-11А (25А)	машинист подъемника грузо- пассажирского строительного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Уругашвили Давид Викторович

(Ф.И.О.)

 06.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(Ф.И.О.)

Квасникова Елена Витальевна

(дата)

06.01.2023

Начальник эксплуатационно-
монтажного участка

(должность)



(Ф.И.О.)

Каргаев Ахсартат Казбекович

(дата)

06.02.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

996

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Илье Михаил Викторович

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)